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Solid utv ikling og godt grunnlag for v idere vekst
Kvartalsresultatet for Fokus Bank viser god utvikling i den underliggende 
driften. Driftsinntektene har økt med 30 prosent til 3,2 milliarder kroner. 
Dette skyldes i hovedsak økte renteinntekter, samt økte inntekter fra 
bankens eiendomsmegler Krogsveen. De økte driftsinntektene gjør 
at resultatet før skatt opprettholdes, til tross for betydelig økning i 
nedskrivninger på utlån. Resultat før skatt ble 893 millioner kroner. 

Åpner for nye bedrif tskunder
– Økningen i renteinntekter kommer primært som følge av økt grad av 
risikoprising av lån i bedriftsmarkedet. Markedsandelen på utlån innen 
bedriftsmarkedet er stabilisert rundt åtte prosent. Fokus Bank har 
gjennom finanskrisen valgt å prioritere de eksisterende bedriftskundene. 
Fokus Bank er solid, og i takt med bedringen av de økonomiske utsiktene 
tilsier dette at Fokus Bank nå igjen åpner  for utlån til nye solide 
bedriftskunder, sier adm. direktør Trond F. Mellingsæter.

Blant de beste for privatkunder
Det gebyrfrie kundeprogrammet Fokus 24/7 bidrar fortsatt sterkt til at 
Fokus Bank er blant de aller beste på dagligøkonomi for privatkunder. Med 
ny og forenklet prisliste på boliglån har banken synliggjort at vi  også har 
blant de aller beste tilbudene på dette området.  
– Finansportalen viser at Fokus Bank er en av de mest konkurransedyktige 
på pris. Kombinert med gode nettbankløsninger, et landsdekkende 
kontornett og kompetente spesialistmiljøer ligger forholdene godt til 
rette for at vi skal fortsette å vokse og ta markedsandeler blant de gode 
privatkundene, sier Mellingsæter.

Fortsatt høye tapsavsetninger
Økningen i nedskrivninger til 674 millioner kroner fra 56 millioner året 
før, avspeiler fortsatt usikkerhet knyttet til deler av utlånsporteføljen i 
bedriftsmarkedet og utviklingen i norsk og internasjonal økonomi.  
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Resultatregnskapet
Bankens resultat før nedskrivninger øker vesentlig, mens resultatet etter 
nedskrivninger er  på linje med året før. Før nedskrivninger på utlån øker 
resultatet fra 958 millioner kroner til 1567 millioner kroner.

Nedskrivningene økte fra 56 millioner kroner til 674 millioner kroner. 
Annualisert tilsvarer dette 0,52 prosent av bankens utlånsportefølje.

Resultatet etter nedskrivninger er med dette på nivå med fjoråret.

Bankens finansieringskostnader har i 2009 økt. Imidlertid har økt grad 
av risikoprising overfor bedriftskunder og normalisering av marginene til 
boliglån bidratt til at netto renteinntekter har økt fra 1621 millioner kroner 
i 2008 til 2344 millioner kroner i 2009.

Bankens øvrige inntekter er påvirket av at markedet for investering og 
sparing i 2009 har vært svakere enn tidligere. De øvrige inntektene har 
totalt sett økt fra 801 millioner kroner i 2008 til 807 millioner kroner 
i 2009. Denne utviklingen påvirkes imidlertid av at Fokus Leasing ikke 
inngikk i regnskapet for første kvartal 2008. Når dette korrigeres, faller de 
øvrige inntektene med 35 millioner kroner.

Kostnadene har økt fra 1464 millioner kroner i 2008 til 1584 millioner 
kroner i 2009. Korrigert for Fokus Leasing, har kostnadene imidlertid økt 
med kun 40 millioner kroner, tilsvarende 3 prosent. Denne økningen skydes 
i hovedsak valutakurseffekter.
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Balanseregnskapet
Bankens utlånsvolum er stabilisert det siste året, og ved utgangen 
av tredje kvartal 2008 og 2009 var utlånene på henholdsvis 171,5 
milliarder kroner og 173,4 milliarder kroner. Denne utviklingen 
skyldes blant annet at deler av utlånsporteføljen er nominert i Euro 
og US Dollar, og at den norske kronen er styrket i forhold til disse 
valutaene siden årsskiftet. Markedsandelen ved utgangen av tredje 
kvartal 2009 utgjør 5,9 prosent.

Bankens innskudd har økt fra 60,0 milliarder kroner ved utgangen av 
tredje kvartal 2008 til 65,4 milliarder kroner ved utgangen av tredje 
kvartal 2009. 

Bankens allokerte kapital har økt fra 7,8 milliarder kroner til 9,2 
milliarder kroner, en vekst på 19 prosent. Sett i forhold til bankens 
resultat tilsier dette en annualisert kapitalavkastning på 23 prosent 
før nedskrivninger pr. tredje kvartal 2009, mot 16 prosent tilsvarende 
periode året før. Etter nedskrivninger er kapitalavkastningen 13 
prosent mot 15 prosent året før.

Danske Bank-konsernets delårsrapport – 3. kvartal 2009 er tilgjengelig på 
www.danskebank.com/reports.


